E-LUX Peetri Jooks 2023

29.07.2023 Peetri

Korraldaja: MTU AeroBike Cycling Agency

Paremusjarjestus
NOORTEJOOKS 5 km Vaitja keskmine kiirus 9,83
Voitja aeg 30:31.2
Place | Bib Name Category Team Time Bonus
1 37 Hugo Rask Poisid_ A  21cc Triatloniklubi 16:41.1
2 1043 Ronan Salmu Poisid B  21CC Triatloniklubi 16:57.4
3 1032 Rico Kruus Poisid_A 17:12.6
4 1003 Trevor Karro Poisid_A  Sparta 18:11.3
5 1000 Rudolf Aavik Poisid_A 18:26.6
6 1040 Kaspar Annus Poisid_A 18:30.3
7 1004 Ragnar Puio Poisid A TREENENGPARTNER 19:02.0
8 1030 Siten Suppi Poisid B  Audentes 19:12.0
9 1044 Kristofer Theodor Juuresoo Poisid_B  JK Tallinna Kalev 19:27.3
10 1083 Meri-Lill Plagnaud Tydrukud_A HiKoTri 19:32.1
11 1025 Patrik Tobias Pindma Poisid_ B  CFC suusakool 20:10.3
12 1058 Marit Tarm Tydrukud_C | Sparta 20:26.5
13 1021 Tristan Kangur Poisid_B 20:54.3
14 88 Oskar Paasma Poisid_ A  Lastefond 21:14.5
15 1075 Viola Nikitina Tydrukud_A SRD 21:17.3
16 1076 Kart Hanni Tydrukud_B Elva KJK/SS Tartu Kalev 21:25.5
17 1046 Gregor Kuusk Poisid_B 21:31.4
18 1018 Horre Kuusk Poisid_C 21:48.5
19 91  Artjom Prodkin Poisid_C 21:55.5
20 1047 Uku Konrad Kuusing Poisid_D Hawaii Express 21:57.8
21 55 | Hugo Saar Poisid D 22:12.5
22 54  Herman Saar Poisid D 22:12.9
23 1031 Timofei Pavelkovits Poisid_D 22:24.0
24 57 Ralf Maapalu Poisid_B 22:46.2
25 1061 Anastasia Artemjeva Tydrukud_D 22:51.5
26 1074 Marii Raudsepp Tydrukud_C | UP Sport 22:57.5
27 1014 Mattias Meimre Poisid_A 23:13.8
28 81 SIGMAR KEMPI Poisid_C FC Ndmme United 23:29.6
29 1024 Romet Remlik Poisid D ' Arukuila Pdhikool 23:39.3
30 1055 Viktoria Helena Ubar Tydrukud_A 23:39.4
31 1016 Riko Ausmees Poisid_B | UP Sport 23:39.8
32 1029 Tommi-Robin Tallermaa = Poisid_D 21 CC triatlonklubi 23:40.8
33 1041 Franco Lasn Poisid_C  SK Fortis 23:41.3
34 1013 Mikael Peksen Poisid_C HC Tallinn 23:53.0
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35 1071 Laura Randle Tydrukud_C Rae Spordikool 24:52.3
36 69 Lennart Reppo Poisid_C 25:16.5
37 1066 Karina Solomko Tydrukud_C Kalev kjk 25:18.0
38 1027 Marcus Sillandi Poisid_B 25:36.5
39 1022 Voldemar Hans Ubar Poisid C 25:53.8
40 1006 Toomas Ling Poisid C ' Summer 26:04.5
41 1017 Jaron Kuusk Poisid_B 26:12.8
42 1080 Therea Adusoo Tydrukud_D | Erki Noole Kergejdustikukool 26:18.5
43 1042 Lukas Jair Poisid_C 26:22.3
44 1050 Friida Aavik Tydrukud_C 26:34.3
45 61  Sten-Marten Merila Poisid C 26:39.5
46 43  Ott Tooming Poisid C 26:39.6
47 44  Ronan Réahn Poisid C 26:55.1
48 74  Mark Remizov Poisid C 26:55.2
49 1039 Artjom Bogdanov Poisid_B 26:56.3
50 1034 Kristjan Litvinov Poisid_C 26:57.0
51 1064 Laura-Liisa Paasian Tydrukud_A 27:01.0
52 1085 Kart Orumets Tydrukud_C 27:03.9
53 75 Kevin Laid Poisid_C 27:12.5
54 1010 Jaak Erik Laiksoo Poisid C 27:21.0
55 58  Getter Maapalu Tydrukud_C 27:21.5
56 1015 Aaron Ausmees Poisid_C UP Sport 27:22.0
57 1087 Meribel Salumaa Tydrukud_C 27:23.3
58 1035 Andreas Pajupuu Poisid_B 27:25.5
59 1038 Dominic Sagaja Poisid_D 27:26.0
60 1002 Indrek Reppo Poisid_B 27:38.0
61 1067 Kristin Saveljev Tydrukud_B 27:38.3
62 1045 Valter Salong Poisid B Juri Gimnaasium 27:38.8
63 1068 Rebeka Jekimov Tydrukud_C Rae Kergejdustil 27:49.0
64 1072 Saale Kaasikmae Tydrukud_C 27:49.0
65 1026 Mikhail Chernikov Poisid_C 27:52.8
66 1037 Joonas Tafenau Poisid_D 28:46.2
67 1001 Kirill Root Poisid_D 28:49.0
68 1084 Merilyn Riipas Tydrukud_C 29:00.0
69 1078 Anastassia Ignatjeva Tydrukud_D 29:03.2
70 1011 Marten Lall Poisid_ C EMU SK 29:15.2
71 1051 Gerda Aavik Tydrukud_C 29:18.8
72 1008 Steven Sesmin Poisid_C  Nissi Pdhikool 29:33.2
73 1082 Arina Tatrintseva Tydrukud_C | Tallinna SS Kalev 29:33.5
74 90 Armin Sild Poisid_C 29:40.5
75 68  Dirk-Edrik Tori Poisid D 29:41.6
76 1023 Victor Lyautey Poisid C 29:47.8
77 1048 Taaniel Kaukver Poisid_D 29:55.7
78 66 Bianca Selge Tydrukud_C | Vabatahtlik 30:31.2
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Kirtel Jaani
Oliver Sesmin
Victoria Kampus
Edvard Niklus
Anna Artemjeva
Georg Rosenfeld

Rasmus Sesmin

Daaniel Markus Pajupuu

Jaan Martin Kranich
Rebecca Lassik
Nora Kask

Dein Robin Aarik
Andreas llau
Amely Oispuu
Julija Ohrimenko
Ksenija Romanova
Marleen Suisalu
Rebeka Rahuoja
Elisabeth Kuusk
Emma-Lotta Piip
Kadi Kommel
Sander Aavik

Anette Mariell Lukats

Miranda Aonurm

Marta Johanna Ruhno

Hannes Libe
Gerda Lily Klement
Mia-Merily Nisu
Stian Trummal

Kai Kommel
Eleanor Ausmees
Anna Elisa Raaga
Krista Tiivel

Marten Mikomagi

Tydrukud_C
Poisid_B
Tydrukud_B
Poisid C
Tydrukud_D
Poisid_D
Poisid_D
Poisid_C
Poisid_C
Tydrukud_C
Tydrukud_B
Poisid C
Poisid C
Tydrukud_D
Tydrukud_A
Tydrukud_A
Tydrukud_B
Tydrukud_C
Tydrukud_C
Tydrukud_D
Tydrukud_D
Poisid_C
Tydrukud_A
Tydrukud_D
Tydrukud_D
Poisid D
Tydrukud_D
Tydrukud_D
Poisid_D
Tydrukud_A
Tydrukud_D
Tydrukud_C
Tydrukud_B
Poisid_A

Vabatahtlik
Nissi Péhikool

Saue JK

FVvV

Nissi Pohikool
FC Flora

Pole

Kavamar ou

Summer

Summer

Jarvekila kool

30:31.5
30:38.7
30:39.0
30:54.5
30:55.5
31.06.7
31:13.7
31:16.5
31:19.6
31:19.6
32:05.5
32:08.3
32:08.6
32:54.6
33:14.2
33:15.2
33:36.4
33:37.7
34:37.2
34:53.5
34:56.0
35:014
35:10.0
36:32.5
37:53.6
37:56.2
38:09.5
38:11.7
38:21.4
38:55.2
39:10.7
39:17.3
39:43.4
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